weryfikuje i uzgadnia zasady zarządzania każdym z tych rodzajów ryzyka oraz monitoruje ryzyko cen
rynkowych dotyczące wszystkich posiadanych przez nią instrumentów finansowych.

1) Ryzyko z tytułu stopy procentowej
Rodzaj instrumentu finansowego

Wartość narażenia na ryzyko
 z tytułu stopy procentowej

31.12.2019 31.12.2018
Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu 3.028,44 3.027,46
Udziały lub akcje  9.778.369,90 108.405,02
Udzielone pożyczki, w tym: 0,00 2.503.031,77
   - długoterminowe 0,00 0,00
   - krótkoterminowe 0,00 2.503.031,77
Aktywa finansowe utrzymane do terminu
wymagalności (obligacje)

0,00 0,00

Otrzymane pożyczki 0,00 0,00

Obligacje posiadane przez Emitenta są obligacjami zerokuponowymi, tj. nie jest przewidziana wypłata
odsetek od obligacji wobec czego nie są narażone na ryzyko z tytułu zmiany stopy procentowej.

Wrażliwość na zmiany:
Poniższa tabela przedstawia wrażliwość wyniku finansowego brutto na racjonalnie możliwe zmiany
stóp procentowych przy założeniu niezmienności innych czynników (w związku z oprocentowanymi
aktywami i zobowiązaniami).

85

 Wpływ na

wynik
finansowy

brutto

Wpływ na
kapitał
własny

Wpływ na
wynik

finansowy
brutto

Wpływ na
kapitał
własny

31.12.2019 31.12.2018
+0,5%/-0,5% +0,5%/-0,5%

Aktywa finansowe
przeznaczone do obrotu

15 15 15 15

Udziały lub akcje  48.892 48.892 542 542
Udzielone pożyczki, w tym: 0 0 6.460 6.460
   - długoterminowe 0 0 0 0
   - krótkoterminowe 0 0 6.460 6.460
Otrzymane pożyczki 0 0 0 0

2) Ryzyko kredytowe
Emitent zawiera transakcje w dużej mierze z firmami o dobrej i sprawdzonej pozycji na rynku oraz o
dobrej zdolności kredytowej. Na bieżąco monitorowane są stany należności wobec czego narażenie
emitenta na ryzyko nieściągalnych należności jest nieznaczne. Emitent dokonuje odpisu
aktualizującego  zgodnie z  art. 35b ustawy o rachunkowości.
Sposób tworzenia takiego odpisu został opisany w polityce rachunkowości przedstawionej w pkt
13.5. Należności krótkoterminowe i długoterminowe na str. 11 informacji finansowych.
W odniesieniu do takich aktywów finansowych jak środki pieniężne i ich ekwiwalenty, ryzyko